
Uchwała NR XLIV/333/2018 

Rady Gminy Sońsk  

z dnia 31 stycznia 2018 roku 
 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ofertowego 
nieograniczonego zabudowanej nieruchomości położonej we wsi Gąsocin, gm. Sońsk. 

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9) lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 1, ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r., poz. 2147 ze zm.) Rada Gminy 
Sońsk uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

Zmienia się Uchwałę Nr XLIII/320/2017 Rady Gminy Sońsk z dnia 28 grudnia 2017 roku w 
sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ofertowego nieograniczonego 
zabudowanej nieruchomości położonej we wsi Gąsocin, gm. Sońsk, w następujący sposób: 

1) w tytule uchwały skreśla się wyrażenie „ofertowego nieograniczonego”; 

2) w § 1 uchwały skreśla się wyrażenie „ofertowego nieograniczonego”. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sońsk. 

 

  § 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Tadeusz Wodzyński 

 

 

 

 

 


